
村上　勇一 ★柳沢　一茶
SQ-CUBE札幌 SQ-CUBE札幌

寺嶋　雄志 前田　篤志
北海道大学 北海道大学

福井　潤也 飯田　昭博
北海道大学 SQ-CUBE札幌

池谷　征 川村　直人
北海道大学 北海道大学

目黒　僚一 西屋　満子
北海道大学 SQ-CUBE札幌

村上　真弓 伊東　和輝
SQ-CUBE札幌 北海道大学

高橋　遼 宇田　大輝
北海道大学 北海学園大学

秋山　治克 山下　昌樹
SQ-CUBE札幌 SQ-CUBE札幌
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寺嶋　雄志 前田　篤志
北海道大学 北海道大学

福井　潤也 飯田　昭博
北海道大学 SQ-CUBE札幌

村上　真弓 伊東　和輝
SQ-CUBE札幌 北海道大学

髙橋　遼 山下　昌樹
北海道大学 SQ-CUBE札幌
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決勝は3ゲームマッチ

W/O

11-4
11-6

11-2
11-2

11-4
11-5

11-0
11-4

11-0
11-5

11-3
11-8

11-2
11-6

11-9
13-15
11-2

3-11
11-8
11-8

9-11
11-5
12-10

11-9
11-9

ガリガリマッチが14：00（プレート準決勝終了後）からあ
ります！人数が多い場合はジャンケンです！！！坂
口・杉澤を指名して2分以内で2点取れたらガリガリ君
GET!!!

プレート戦

第5回　フレンドCUP

3位決定戦
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8月31日（日）　
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